2

ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Думы Кондинского района от 03 ноября 2010 года № 5

«О постоянных комиссиях Думы Кондинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», Уставом Кондинского района, решением Думы Кондинского района от 16 февраля 2016 года № 65 «Об утверждении Регламента работы Думы Кондинского района», решением Думы Кондинского района от 15 марта 2016 года № 83 «Об утверждении Положений о постоянных комиссиях Думы Кондинского района», Дума Кондинского района решила:
1. Внести в решение Думы Кондинского района от 03 ноября 2010 года № 5 «О постоянных комиссиях Думы Кондинского района» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Сформировать постоянные комиссии Думы Кондинского района в следующем составе:

2.1. Постоянная мандатная комиссия согласно приложению 1.
2.2. Постоянная комиссия по бюджету и экономике согласно приложению 2.
2.3. Постоянная комиссия по вопросам промышленности, сельского хозяйства, связи, строительства, ЖКХ, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли согласно приложению 3.
2.4. Постоянная комиссия по социальным вопросам и правопорядку согласно приложению 4.»
1.2. Решение дополнить приложениями 1,2,3,4 (приложения 1,2,3,4).

2. Постоянным комиссиям Думы Кондинского района на своих заседаниях избрать председателей, заместителей председателей и секретарей комиссий и представить кандидатуры председателей комиссий для утверждения на заседании Думы Кондинского района.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
Председатель Думы Кондинского района
                                     Р.В. Бринстер
пгт. Междуреченский

25 сентября 2025 года

№ _________

Приложение 1 к решению

Думы Кондинского района

от _____________№ ___________
Приложение 1 к решению
Думы Кондинского района

от 03.11.2010 № 5

Постоянная мандатная комиссия

	1.
	Орешкин Евгений Александрович
	-депутат Думы Кондинского района от ГП Луговой

	2.
	Баннов Дмитрий Андреевич
	-депутат Думы Кондинского района от ГП Кондинское

	3.

	-депутат Думы Кондинского района от ______________

	4.

	-депутат Думы Кондинского района от ______________

Приложение 2 к решению
Думы Кондинского района

от _____________№ ___________

Приложение 2 к решению

Думы Кондинского района

от 03.11.2010 № 5
Постоянная комиссия по бюджету и экономике
	1.
	Тагильцев Александр Александрович
	-депутат Думы Кондинского района от ГП Мортка

	2.
	Лукашеня Владимир Алексеевич
	-депутат Думы Кондинского района от ГП Кондинское

	3.
	Решетников Александр Витальевич
	-депутат Думы Кондинского района от СП Шугур

	4.
	Панькин Виталий Викторович
	-депутат Думы Кондинского района от ГП Куминский

	5.

	-депутат Думы Кондинского района от ______________

Приложение 3 к решению
Думы Кондинского района

от _____________№ ___________

Приложение 3 к решению
Думы Кондинского района

от 03.11.2010 № 5
Постоянная комиссия по вопросам промышленности, сельского хозяйства, связи, строительства, ЖКХ, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли
	1.
	Кошманов Андрей Анатольевич
	-депутат Думы Кондинского района от ГП Междуреченский

	2.
	Гандзюк Владимир Романович
	-депутат Думы Кондинского района от СП Мулымья

	3.
	Брюхов Александр Валерьевич
	-депутат Думы Кондинского района от СП Половинка

	4.
	Поливцев Алексей Михайлович
	-депутат Думы Кондинского района от ГП Мортка

	5.
	Шишкин Михаил Валентинович
	-депутат Думы Кондинского района от СП Болчары

Приложение 4 к решению
Думы Кондинского района

от _____________№ ___________

Приложение 4 к решению
Думы Кондинского района

от 03.11.2010 № 5
Постоянная комиссия по социальным вопросам и правопорядку
	1.
	Михайлова Елена Евгеньевна
	-депутат Думы Кондинского района от СП Половинка

	2.
	Густов Алексей Олегович
	-депутат Думы Кондинского района от ГП Междуреченский

	3.
	Поливцева Ольга Юрьевна
	-депутат Думы Кондинского района от СП Леуши

	4.
	Фоменко Алена Михайловна
	-депутат Думы Кондинского района от СП Болчары

PAGE